

Kasvatuskanaloiden oltava kehityskykyisiä Huittisten Rekikoskella ohjelmoidaan

Huittinen, toukokuussa
(MP)

Hallin seinää on 80 m pituus-suuntaan ja 14 m leveys-suuntaan. Toisessa hallissa vastaavat mitat ovat 50 x 13 m. Emme kuitenkaan ole teollisuuslaitoksessa, vaan kyseessä on SPL:n valvoma Wihlmannin kasvatuskanala Huittisten Rekikoskella. Kovinkaan paljon ei keritty keskustelemaan maanv. Jorma Wihlmannin ja emäntä Olli Wihlmannin kanssa, ennen kuin selvisi, että täällä kaikki on ohjelmoitu. Noudatetaan valo-ohjelmointia, ruokintaohjelmointia ja terveysohjelmointia. Osastoittain pätee käsky, että "kaikki ulos, kaikki sisään" samalla kertaa. SPL:n suosituksiin luotetaan ja eräisiin kasvatuskanalan menetelmäkohtiin odotetaan koetuloksista ratkaisuja.



YRITYS ALKUUN EURAJOELLA

Kasvatuskanalaa Wihlmanit ovat

pitäneet vuodesta 1960. Alkoinaan he ostivat maatilan Eurajoelta, tarkemmin sanottuna Irjanteelta. — Vähän joka alout siellä puuhaa kananpoikien kanssa, Jorma Wihlman kertoi. Niinpä mekin päätimme yrittää. Alunperin suunnitelmissa oli karjankasvatus. — Kun kasvatuskanala lähti pyörimään saivat lehmät lähteä siltä paikasta, Olli Wihlman sanoi. Hänen mielestään erikoistuminen kannatti. Hänestä Suomessa tulisi tiloilla pyrkiä nykyistä paljon suuremmissa määrin vain yhteen tuotantosuuntaan oli se sitten lypsykarjan, sikojen tai siipikarjan kasvatus tai mitä muuta hyvänsä.

Wihlmanit asuivat seitsemän vuotta Eurajoella, heillä on tila hallussaan edelleenkin. Vuonna 1967 he ryhtyivät rakentamaan kanalaa Rekikoskelle Huittisiin, josta sekä isäntä että emäntä ovat kotoisin. Ensimmäiset nuorikot lähtivät tuotantokanaloihin uudesta paikasta keväällä 1968. Kanalaa on jouduttu jatkuvasti laajentamaan ja tulevaisuudessa se on kaiken todennäköisyyden mukaan jälleen edessä. — Jo siitäkin syystä, että rehun hinta kuten muutkin tuotantokustannukset ovat nousseet, mutta nuorikon hinta on pysynyt lähes ennallaan. Siipikarjenhoitajain Liitto tosin on esittänyt 8-viikkoisen nuorikon tavoitehinnaksi 4,80 markkaa entisen 4,60 mk:n sijasta.

Eurajoen tilalla tuotetaan rehuviljaa myyntiin. Untuvikot ja polkasat saavat ravinnokseen valmiita ostorehua. Rekikoskella Wihlmanilla ei ole maanviljelystä lainkaan, mutta jonkin verran metsää.

ALKU AINA HANKALA

— Tällä hetkellä tulevaisuus näyttää valoisemmalta kuin runsas kymmenen vuotta sitten aloittaessamme, Jorma Wihlman sanoi. Aluksi teurume lähtestulkoon kaiken käsin ruokintaa myöten. Nuorikot myytiin kauas Savoan, Karjalaaan jopa Kuusamoon asti. Näin siksi, että Länsi-Suomessa ja etenkin juuri Irjanteella on kasvatuskanaloita niin runsaasti, ettei ostajia lähtelöltä riittänyt kaikille.

— Vähitellen ostajakunta vakiin-

ti. Kuljetukset tapahtuvat nykyisin yksinomaan autolla ja asiakkaat sijaitsevat 200 kilometrin säteellä. Rautatiekuljetuksista luovuttiin jo varhain. Menekkiä on kotiintäjänsä ja naapurikuntiin melko runsaasti.

Eurajoen
Asunto